



Ata De Registro De Preço

Autorização Fornecimento de Pedido

Dados do Pedido			
Nº do pedido 0002/UNEMAT/2025	Processo 0000808/2024	Órgão UNEMAT	Data Pedido 01/12/2025
Descrição da ata RP Aquisição de MATERIAL PARA MANUTENÇÃO PREDIAL, para atender as necessidades dos Campus de Universitários de Barra do Bugres, Diamantino, Nova Mutum e Tangará da Serra		Número da Ata 003/2025/UNEMAT	Validade da Ata 26/08/2026

Dados da Dotação				
Exercício	Função Programática	Elemento/Sub	Fonte Recurso	Valor

Dados do Fornecedor								
Fornecedor CONSTRUFER MÁQUINAS CONSTRUÇÕES FERRAMENTAS E EPI'S LTDA				CNPJ 37853101000115		Endereço AVENIDA MANOEL JOSÉ DE ARRUDA, QUADRA 10, ANEXO B		
Banco			Agência			Conta		
Tipo	Seq	Código	Descrição	Un.Aquis	Qtde	Marca	Valor Unitário	Valor Total
Lt 100 ME /EPP	100	7510200 300002	TINTA PARA PISO A BASE DE ÁGUA, NA COR CINZA CHUMBO, COM RENDIMENTO DE 20 A 40 METRO QUADRADO, EM EMBALAGEM EM LATA DE 18 LITROS, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE. LATA.	1 LA	10,00	NEOVINIL	R\$ 329,00	R\$ 3.290,00
Lt 101 ME /EPP	101	1101819	TINTA ACRÍLICA, SEMI- BRILHO, COR: BRANCO GELO. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 18 (DEZOITO) LITROS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE. LATA	1 L	0,50	NEOVINIL	R\$ 353,30	R\$ 176,65
Lt 102 ME /EPP	102	1104347	TINTA ESMALTE SINTETICO, 1° LINHA, PREMIUM, RENDIMENTO MÍNIMO: 200 M2. EMBALAGEM: LATA DE 18 LITROS, COR VERDE FOLHA. UNIDADE.	1 UN	5,00	NEOVINIL	R\$ 364,88	R\$ 1.824,40



Lt 104 ME /EPP	104	1056688	TINTA ACRÍLICA, SEMI-BRILHO, COR: VERDE FLORESTA. EMBALAGEM: LATA DE 18 LITROS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.UNIDADE.	1 UN	10,00	NEOVINIL	R\$ 368,14	R\$ 3.681,40
Lt 105 ME /EPP	105	1010511	SOLVENTE PARA TINTA ACRÍLICA A ÓLEO (LATA DE 5 LITROS). UNIDADE.	1 UN	20,00	BRASILUX	R\$ 91,24	R\$ 1.824,80
Lt 117 ME /EPP	117	1047480	ESCADA DE ALUMÍNIO PROLONGÁVEL DE 02 LANCES: ESCADA EXTENSÍVEL EM ALUMÍNIO, COM APROXIMADAMENTE 4,50 M (RECOLHIDA) X 7,80 M (ESTENDIDA), PESANDO NO MÁXIMO 25 KG, COM DEGRAUS CILÍNDRICOS, ESTRIADOS E ANTIDERRAPANTES. DOTADA DE CORDA, ROLDANA, CATRACA, BUCHAS E PÉS DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE. CARGA DE TRABALHO MÍNIMA DE 120 KG. GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO. UNIDADE.	1 UN	1,00	BOTAFOGO	R\$ 1.847,50	R\$ 1.847,50
Total								R\$ 12.644,75

Entrega do Pedido	
Local	Endereço Rua Rui Barosa, Nº 166, Bairro Jardim Eldorado, CEP 78.400-000, Diamantino - MT

